To: pize [ I T — ToESRI §F 2= ooeeR)
Cc M RN " c/mond.ni]; I N, " </ mond. ni]
From: I I s

Sent: Mon 8/16/2021 7:02:02 AM

Subject: RE: Vragen inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]

Received: Mon 8/16/2021 7:02:08 AM

Activa Passiva Renaissance Zorg.pdf

tidspad plan van aanpak Renaissance Zorqg.pdf

DagKED

In de bijlage nog 2 documenten over 1. Activa/passiva en 2. Tijdpad PvA SRZ.

Wij hebben destijds de gegevens mede laten beoordelen door de financieel deskundigen binnen het sociaal domein.
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Met vriendelijke groet,

Gemeente Helmond u

BN an BN
I S

Postbus 950, 5700 AZ, Helmond
Zandstraat 94, 5705 AZ Helmond

Tel I BN Vob I

Wassen

Voor een duurzame, sociale en economisch vitale toekomst

https :/iwww.helmond.nl/werkenbij

Minder printen is beter voor het milieu

van: BEEXEE o | | B - < c .0 >
Verzonden: vrijdag 13 augustus 2021 14:35
Aan: I B - mond.nl>; I s B D @ 2 Imond.ni>
cC:lE B o ond.nl>; I B B )< mond.nl>
Onderwerp: RE: Vragen inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]

115728504 0070




Nog een vierde punt in aanvulling op onderstaande.
4. [k ontvang graag de e-mail van SRZ met daarbij de begroting (nog zonder verzamelstaat) voorafgaande aan het tweede
gesprek.
Met vriendelijke groet,

From: IEEECHEEN B ( AKD )
Sent: vrijdag 13 augustus 2021 14:18

To: I S B < mond.ni>; I S e BN R <\ mond.nl>

Cc: I S S <! ond. > AN S S <! mond.nl>

Subject: RE: Vragen inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]
Beste K,
Dank hiervoor. Ik heb de antwoorden en toegezonden stukken reeds bekeken en heb nog drie vragen, die ik hierbij alvast per e-mail
stel.

1. Is hetjuist dat SRZ geen opmerkingen heeft gegeven op het tweede en derde gespreksverslag?

2. In de aanloop naar het derde gesprek op 27 november heeft SRZ, zo begrijp ik, ook nog het tijdspad van het plan van
aanpak en de staat van activa & passiva aangeleverd. Kunnen jullie die ook nog sturen (inclusief de begeleidende e-mail van
SRZ)? Volgens mij zit die niet bij onderstaande e-mail.

3. In reactie op het verslag van het eerste gesprek schrijft dhr. Yeyden “de achterstanden zullen in 18 maanden worden
betaald en tegelijkertijd wordt de lopende huur ook betaald. De aangegeven € 8.000 eurois de maandelijkse achterstand
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Wij spreken maandagmiddag.

Met vriendelijke groet,

AKD Benelux Lawyers
T IR /.

Belgié | Nederland | Luxemburg

From: IBEE3E I @helmond.nl>
Sent: vrijdag 13 augustus 2021 12:00
To: I - @helmond.n!>; I N | o | SO 2k d.n >
Cc: I I == B n@helmond.nl>; [ Gz helmond.nl>
Subject: RE: Vragen inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]
Beste | B,
Van GSEZE ders kregen we onderstaande vragen over SRZ. Komende maandag is er een kort overleg ingepland om daarop in te
gaan.

Ik heb even naar de vragen gekeken. Zie onderstaande in rood en de bijlage voor de antwoorden die ik nu al heb. Maandag kunnen
we er dan op doorpraten en kan Il eventueel nog aanvullen.
Groet N

Beleidsadviseur Programma Sociaal Domein team Ontwikkeling

Postbus 950, 5700 AZ Helmond
Weg op den Heuvel 35
tel. I - I B

Vrijdagmiddag afwezig

115728504 0070



https:/iwww.helmond.nl/coronavirus

Minder printen is beter voor het milieu
Van (CEE W | | S -
Verzonden: donderdag 12 augustus 2021 10:48
Onderwerp: Vragen inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]
Bestcillll
Tijdens het opstellen van de dagvaarding kwamen nog een aantal vragen op, een aantal betreffen verzoeken om aan mij de exacte
communicatie door te sturen zoals die met SRZ is gewisseld, zodat de rechtbank dat ook precies kan zien.
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Kan jij deze vragen doorleiden naar de persoon binnen de organisatie van de gemeente die deze vragen kan beantwoorden? Ik denk
dat het handig is dat ik eerst met deze persoon bel om te kijken welke vragen we telefonisch kunnen athandelen en welke vragen
daarna nog schriftelijk beantwoord zullen worden, onder toezending van gevraagde stukken.

Laten we dit vanmiddag ook bespreken, alsmede de timing van een en ander in verband met vakanties. Ik bel je rond 15.00hrs.
Met vriendelijke groet,

AKD Benelux Lawyers
T: 7 © | M

E: IR @:kd.nl | W: www.akd.nl | LinkedIn

Belgié | Nederland | Luxemburg

ﬁ Please consider the environment before printing this email

Visit our website akd nl for more information about our lawyers, publications, haadlines, etc_ This e-mail may contain
information which is prvileged or confidential. If you received this e-mail in error, please notify usimmediately by e-mail or
telephone and delete the a-mailwithout reading, copying or disclosing its contants to any other parson

In the Netherlands, the practice is conducted by AKD N.V. (registered in the Trade Register of the

Chamber of Commerce, number 24366820). The general cenditions of AKD N.V. are applicable and

Op dit bericht 1s de proclaimer van de gemeente Helmond van toepassing: hitps:/www helmond.nl/proclaimer
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information which is privileged or corfidential. If you recened this e-mail in error, please notify us immediately by e-mail or
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In the Netherands, the practice is conducted hy AKD N.V. {legmered in the Trade Register of the

Chamber of Commerce, number 24366820). The general conditions of AKD N.V. are applicable and

contain a limitation of liability clause. The general conditions have been deposited at the Rotterdam District Court. On request
the general conditions will be sent without charges. They are also availablz on akd nl.






